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 Activité Trimestrielle

 18 098 IP ont été renseignées par 313 Utilisateurs dans 92 établissements 
Act-IP

 Problèmes, Interventions et Résultats
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Les principaux 
problèmes traités lors 
des IP correspondent à 
des posologies supra-
thérapeutiques (3174 IP, 
soit 17,5% des IP) et des 
non conformités au livret 
(2035 IP soit 11,2% des 
IP)

Les interventions portent 
principalement sur des 
adaptations posologiques 
(5413 IP) concernant des 
posologies supra-
thérapeutiques (2847 IP)

Les rejets portent 
principalement sur des 
demandes d’adaptation 

posologique concernant 
des posologies supra-

thérapeutiques (407 IP

soit 20,3% des rejets)
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 DCI les plus rencontrées

 Cotations CLEO

 6584 IP ont fait l’objet d’une cotation CLEO soit 36% des IP déposées
 Celles-ci portent majoritairement sur des posologies supra-thérapeutiques

15

775

1669

2636

1096

44

331

0 1000 2000 3000

Nuisible

Nul

Mineur

Moyen

Majeur

Vital

Non Déterminé

Cotation Clinique

677

2127

2351

1070

0 1000 2000 3000

Augmentation…

Pas de…

Réduction du coût

Non Déterminé

Cotation Economique

326

1806

3474

560

0 1000 2000 3000 4000

Défavorable

Nul

Favorable

Non Déterminé

Cotation 
Organisationnelle

 L’import

 3 établissements ont déposé via la fonction import 3329 IP soit 18,4% des 
import de ce trimestre
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Centre Hospitalier de Sainte Foy Lès Lyon

CH JONZAC

CHU Reims pharmacie secteur dispensation

 Etat d’avancement des LAP compatibles avec l’import connu:

LAP permettant l’import LAP travaillant sur la fonction

EASILY PHARMA/M-PHARMA (Maincare)

ORBIS (DEDALUS)

Hôpital Manager (Softway Medical)

DX-CARE (Medasys)
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